
AE86／P-FR／MARCH／GT66 公式予選 2018 / 11 / 18   :     

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 63 P-FR 1 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 1'06.483 3 / 9 110.735
2 27 AE86 1 沼尻  翼 YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 1'07.174 5 / 7 0.691 109.596
3 78 AE86 2 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.332 4 / 13 0.849 109.339
4 56 AE86 3 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.483 4 / 11 1.000 109.094
5 6 AE86 4 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.837 4 / 9 1.354 108.525
6 3 P-FR 2 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.269 7 / 13 1.786 107.838
7 40 P-FR 3 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.328 3 / 12 1.845 107.745
8 69 AE86 5 桃色隊長 YMSﾄｯﾁｰから借りたﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.374 3 / 13 1.891 107.673
9 51 AE86 6 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 1'08.421 7 / 12 1.938 107.599

*1 10 15 AE86 7 岡  伸行 ﾘﾐｯｸｽ★ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.689 9 / 12 2.206 107.179
*1 11 55 ﾏｰﾁ 1 大松澤伸哉 ｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 1'10.418 4 / 12 3.935 104.547

12 19 ﾏｰﾁ 2 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'10.577 9 / 12 4.094 104.312
13 240 ﾏｰﾁ 3 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1'10.707 6 / 13 4.224 104.120

*1 14 50 ﾏｰﾁ 4 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ AK12 1'10.769 5 / 10 4.286 104.029
15 32 ﾏｰﾁ 5 阿部 圭祐 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔ･Kﾏｰﾁ AK12 1'11.172 3 / 9 4.689 103.440
16 26 AE86 8 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 1'11.257 3 / 13 4.774 103.316
17 93 ﾏｰﾁ 6 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsDIXCELﾏｰﾁ AK12 1'11.337 5 / 11 4.854 103.200
18 80 ﾏｰﾁ 7 忍田 伸郎 TAKUMI☆ｽﾋﾟﾘｯﾂﾏｰﾁ AK12 1'11.467 7 / 12 4.984 103.013
19 42 ﾏｰﾁ 8 武富 義輝 ｱﾈｯｸｽμ協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞﾏｰﾁ AK12 1'11.635 9 / 12 5.152 102.771
20 31 ﾏｰﾁ 9 阿部 亮太 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔRﾏｰﾁ AK12 1'11.777 7 / 11 5.294 102.568
21 4 GT66 1 伊藤 秀昭 WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 1'12.128 8 / 9 5.645 102.069
22 77 ﾏｰﾁ 10 毛利 章彦 ﾆｯｻﾝﾏｰﾁ AK12 1'12.279 3 / 4 5.796 101.855
23 5 ﾏｰﾁ 11 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 1'13.533 11 / 12 7.050 100.118

44 P-FR 大内 克夫 ｳｯﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ ｼﾙﾋﾞｱ S14 出走せず

Entry :24    Start :23

*1 No.15, 55, 50は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (AE86 : 1'27.528 - 130% /P-FR : 1'28.001 - 130% /GT66 : 1'33.766 - 130% /ﾏｰﾁ : 1'31.737 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



AE86／P-FR／MARCH／GT66 決勝 2018 / 11 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

P-FR Start Time :11:53'34    Finish Time :12:10'44.984 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 63 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'10.984 1'07.855 6 / 15 107.111
2 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'30.169 19.185 1'08.499 5 / 15 105.155
3 3 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'44.379 33.395 1'09.278 12 / 15 103.751

AE86 Start Time :11:53'34    Finish Time :12:10'45.488 Entry :8    Start :8    Finish :7
1 27 沼尻  翼 YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 15 17'11.488 1'07.934 6 / 15 107.059
2 56 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'11.789 0.301 1'07.946 8 / 15 107.028
3 78 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'13.595 2.107 1'08.099 2 / 15 106.841
4 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'14.990 3.502 1'08.238 8 / 15 106.697
5 51 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 15 17'54.057 42.569 1'08.664 6 / 15 102.816
6 15 岡  伸行 ﾘﾐｯｸｽ★ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'54.572 43.084 1'09.031 14 / 15 102.766
7 26 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'55.945 44.457 1'10.460 8 / 15 102.635

69 桃色隊長 YMSﾄｯﾁｰから借りたﾚﾋﾞﾝ AE86 1 1'52.978 14Laps 1'52.978 1 / 1 65.163

ﾏｰﾁ Start Time :11:53'34    Finish Time :12:11'34.536 Entry :11    Start :10    Finish :10
1 55 大松澤伸哉 ｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 15 18'00.536 1'10.947 3 / 15 102.199
2 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 15 18'00.806 0.270 1'10.932 2 / 15 102.174
3 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 15 18'01.478 0.942 1'10.773 2 / 15 102.110
4 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ AK12 15 18'03.678 3.142 1'11.246 2 / 15 101.903
5 93 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsDIXCELﾏｰﾁ AK12 15 18'10.069 9.533 1'11.522 3 / 15 101.306
6 42 武富 義輝 ｱﾈｯｸｽμ協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞﾏｰﾁ AK12 15 18'11.954 11.418 1'11.602 2 / 15 101.131
7 31 阿部 亮太 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔRﾏｰﾁ AK12 15 18'12.339 11.803 1'11.437 5 / 15 101.095
8 32 阿部 圭祐 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔ･Kﾏｰﾁ AK12 15 18'13.699 13.163 1'11.698 6 / 15 100.969
9 80 忍田 伸郎 TAKUMI☆ｽﾋﾟﾘｯﾂﾏｰﾁ AK12 15 18'15.132 14.596 1'11.777 4 / 15 100.837
10 5 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 14 17'34.439 1Lap 1'13.722 4 / 14 97.747

77 毛利 章彦 ﾆｯｻﾝﾏｰﾁ AK12 出走せず

GT66 Start Time :11:53'34    Finish Time :12:10'53.970 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 4 伊藤 秀昭 WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 14 17'19.970 1'12.718 9 / 14 99.107

Fastest Lap

P-FR 1'07.855 (6 / 15) 108.496 km/h 63 德田  昭 / ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'07.934 (6 / 15) 108.370 km/h 27 沼尻  翼 / YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号
ﾏｰﾁ 1'10.773 (2 / 15) 104.023 km/h 19 荒井 康裕 / ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産
GT66 1'12.718 (9 / 14) 101.240 km/h 4 伊藤 秀昭 / WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (GT66 : 9Laps ) *****

***** 以上完走 (ﾏｰﾁ : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

Tsukuba Circuit(2,045m)



2018 Elise Super Tec _1回目走行 2018 / 11 / 18   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 7 SP 1 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 59.153 7 / 9 124.457
2 6 SP 2 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 59.462 12 / 12 0.309 123.810
3 69 SP 3 古谷 知久 A-EAST ☆EXIGE-S S2ExigeS 59.496 5 / 7 0.343 123.739
4 36 SP 4 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@OUTER PLUS S2ExigeS 59.843 6 / 9 0.690 123.022
5 13 SNA 1 山本 健一 OUTER PLUS☆yamaken 111R 1'01.004 11 / 11 1.851 120.681
6 18 SNA 2 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 1'01.508 5 / 12 2.355 119.692
7 5 SP 5 石川 治 OUTER PLUS black2-11 211(SC) 1'02.023 5 / 13 2.870 118.698
8 3 SP 6 小林 輝彦 BSK V6 S3ExigeS V6 1'02.135 8 / 13 2.982 118.484
9 27 SNA 3 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 1'02.162 11 / 12 3.009 118.432
10 11 SSN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 1'02.707 6 / 11 3.554 117.403
11 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 1'03.417 12 / 12 4.264 116.089
12 38 SSP 1 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 1'03.535 5 / 11 4.382 115.873
13 8 SSP 2 野中 信義 流星号 211(SC) 1'04.808 5 / 8 5.655 113.597
14 37 SSN 3 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 1'05.024 9 / 14 5.871 113.220
15 51 SLN 1 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 1'06.561 8 / 13 7.408 110.605
16 9 SCN 1 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 1'06.830 13 / 13 7.677 110.160
17 59 SCN 2 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 1'07.197 5 / 13 8.044 109.558
18 10 SCN 3 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 1'07.315 9 / 13 8.162 109.366
19 46 SLN 2 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 1'07.747 10 / 12 8.594 108.669

21 SCN 米津 光将 BSKﾎﾜｲﾄｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 出走せず
41 SSN 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 出走せず

Entry :21    Start :19

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



2018 Elise Super Tec_2回目走行 2018 / 11 / 18   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 10 10'06.979 59.743 6 / 10 121.289
2 7 SP 2 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 10 10'07.494 0.515 59.707 6 / 10 121.186
3 69 SP 3 古谷 知久 A-EAST ☆EXIGE-S S2ExigeS 10 10'11.773 4.794 59.965 2 / 10 120.339
4 18 SNA 1 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 10 10'27.636 20.657 1'01.071 4 / 10 117.297
5 13 SNA 2 山本 健一 OUTER PLUS☆yamaken 111R 10 10'28.639 21.660 1'01.710 4 / 10 117.110
6 5 SP 4 石川 治 OUTER PLUS black2-11 211(SC) 10 10'30.612 23.633 1'01.570 10 / 10 116.744
7 3 SP 5 小林 輝彦 BSK V6 S3ExigeS V6 10 10'32.102 25.123 1'02.078 10 / 10 116.469
8 27 SNA 3 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'44.610 37.631 1'02.298 10 / 10 114.209
9 38 SSP 1 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 10 10'46.935 39.956 1'03.256 3 / 10 113.798
10 11 SSN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 10 10'47.223 40.244 1'03.211 3 / 10 113.748
11 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 10 10'58.874 51.895 1'03.584 3 / 10 111.736
12 37 SSN 3 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 10 11'04.092 57.113 1'04.845 10 / 10 110.858
13 8 SSP 2 野中 信義 流星号 211(SC) 9 10'04.875 1Lap 1'05.385 3 / 9 109.540
14 9 SCN 1 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 9 10'24.181 1Lap 1'07.443 9 / 9 106.152
15 10 SCN 2 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 9 10'40.642 1Lap 1'07.419 5 / 9 103.424
16 46 SLN 1 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 9 10'48.887 1Lap 1'09.029 5 / 9 102.110
17 36 SP 6 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@OUTER PLUS S2ExigeS 8 8'22.550 2Laps 1'00.849 3 / 8 117.194
18 59 SCN 3 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 0
19 51 SLN 2 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 0

Fastest Lap

SP 59.707 (6 / 10) 123.302 km/h 7 長谷川 徹成 / TiR -momo- Exige CT260m
SSP 1'03.256 (3 / 10) 116.384 km/h 38 中 裕司 / ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ
SNA 1'01.071 (4 / 10) 120.548 km/h 18 関 秀樹 / Woty SouthCore Exige
SSN 1'03.211 (3 / 10) 116.467 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SLN 1'09.029 (5 / 9) 106.651 km/h 46 山崎 裕大 / ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号
SCN 1'07.419 (5 / 9) 109.198 km/h 10 武田 浩一 / BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ

Start Time :10:43'16    Finish Time :10:53'22.979 Entry :21    Start :19    Finish :19

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



2018 Elise Super Tec_3回目走行 2018 / 11 / 18   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 69 SP 1 古谷 知久 A-EAST ☆EXIGE-S S2ExigeS 10 10'13.353 1'00.324 4 / 10 120.029
2 6 SP 2 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 10 10'13.891 0.538 1'00.456 6 / 10 119.924
3 7 SP 3 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 10 10'14.149 0.796 1'00.368 6 / 10 119.873
4 3 SP 4 小林 輝彦 BSK V6 S3ExigeS V6 10 10'31.463 18.110 1'02.167 2 / 10 116.586
5 5 SP 5 石川 治 OUTER PLUS black2-11 211(SC) 10 10'31.808 18.455 1'01.851 6 / 10 116.523
6 13 SNA 1 山本 健一 OUTER PLUS☆yamaken 111R 10 10'32.217 18.864 1'01.964 9 / 10 116.447
7 27 SNA 2 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'33.560 20.207 1'02.097 9 / 10 116.201
8 38 SSP 1 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 10 10'49.367 36.014 1'03.162 2 / 10 113.372
9 11 SSN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 10 10'49.944 36.591 1'03.449 10 / 10 113.271
10 37 SSN 2 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 10 11'02.294 48.941 1'04.687 2 / 10 111.159
11 2 SSN 3 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 10 11'15.705 1'02.352 1'05.798 10 / 10 108.953
12 8 SSP 2 野中 信義 流星号 211(SC) 10 11'17.030 1'03.677 1'06.002 10 / 10 108.740
13 10 SCN 1 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 9 10'27.842 1Lap 1'08.132 6 / 9 105.533
14 9 SCN 2 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 9 10'28.156 1Lap 1'07.993 2 / 9 105.480
15 46 SLN 1 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 9 10'49.944 1Lap 1'09.799 8 / 9 101.944
16 18 SNA 3 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 3 3'20.609 7Laps 1'01.801 2 / 3 110.095

36 SP 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@OUTER PLUS S2ExigeS 出走せず
59 SCN 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 出走せず
51 SLN 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 出走せず

Fastest Lap

SP 1'00.324 (4 / 10) 122.041 km/h 69 古谷 知久 / A-EAST ☆EXIGE-S
SSP 1'03.162 (2 / 10) 116.557 km/h 38 中 裕司 / ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ
SNA 1'01.801 (2 / 3) 119.124 km/h 18 関 秀樹 / Woty SouthCore Exige
SSN 1'03.449 (10 / 10) 116.030 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SLN 1'09.799 (8 / 9) 105.474 km/h 46 山崎 裕大 / ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号
SCN 1'07.993 (2 / 9) 108.276 km/h 9 田熊 一樹 / BSKくま号

Start Time :14:21'02    Finish Time :14:31'15.353 Entry :21    Start :16    Finish :16

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



2018 Elise Super Tec_3回目走行 2018 / 11 / 18   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

SP Start Time :14:21'02    Finish Time :14:31'15.353 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 69 古谷 知久 A-EAST ☆EXIGE-S S2ExigeS 10 10'13.353 1'00.324 4 / 10 120.029
2 6 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 10 10'13.891 0.538 1'00.456 6 / 10 119.924
3 7 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 10 10'14.149 0.796 1'00.368 6 / 10 119.873
4 3 小林 輝彦 BSK V6 S3ExigeS V6 10 10'31.463 18.110 1'02.167 2 / 10 116.586
5 5 石川 治 OUTER PLUS black2-11 211(SC) 10 10'31.808 18.455 1'01.851 6 / 10 116.523

36 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@OUTER PLUS S2ExigeS 出走せず

SSP Start Time :14:21'02    Finish Time :14:31'51.367 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 38 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 10 10'49.367 1'03.162 2 / 10 113.372
2 8 野中 信義 流星号 211(SC) 10 11'17.030 27.663 1'06.002 10 / 10 108.740

SNA Start Time :14:21'02    Finish Time :14:31'34.217 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 13 山本 健一 OUTER PLUS☆yamaken 111R 10 10'32.217 1'01.964 9 / 10 116.447
2 27 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'33.560 1.343 1'02.097 9 / 10 116.201
3 18 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 3 3'20.609 7Laps 1'01.801 2 / 3 110.095

SSN Start Time :14:21'02    Finish Time :14:31'51.944 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 11 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 10 10'49.944 1'03.449 10 / 10 113.271
2 37 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 10 11'02.294 12.350 1'04.687 2 / 10 111.159
3 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 10 11'15.705 25.761 1'05.798 10 / 10 108.953

SLN Start Time :14:21'02    Finish Time :14:31'51.944 Entry :2    Start :1    Finish :1
1 46 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 9 10'49.944 1'09.799 8 / 9 101.944

51 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 出走せず

SCN Start Time :14:21'02    Finish Time :14:31'29.842 Entry :4    Start :2    Finish :2
1 10 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 9 10'27.842 1'08.132 6 / 9 105.533
2 9 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 9 10'28.156 0.314 1'07.993 2 / 9 105.480

59 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 出走せず

Fastest Lap

SP 1'00.324 (4 / 10) 122.041 km/h 69 古谷 知久 / A-EAST ☆EXIGE-S
SSP 1'03.162 (2 / 10) 116.557 km/h 38 中 裕司 / ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ
SNA 1'01.801 (2 / 3) 119.124 km/h 18 関 秀樹 / Woty SouthCore Exige
SSN 1'03.449 (10 / 10) 116.030 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SLN 1'09.799 (8 / 9) 105.474 km/h 46 山崎 裕大 / ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号
SCN 1'07.993 (2 / 9) 108.276 km/h 9 田熊 一樹 / BSKくま号

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



MARCH & NOTE Circuit Trial  1回目 2018 / 11 / 18   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 80 1600C 1 湯﨑  伸 NPC東京ｰﾉｰﾄﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ E12改 1'10.927 3 / 16 103.797
2 24 1600C 2 P ﾉｰﾄﾆｽﾓNISSANtec E12 1'11.243 3 / 14 0.316 103.336
3 12 1600C 3 藤井 誠暢 SCCNﾉｰﾄ E12 1'11.411 4 / 13 0.484 103.093
4 28 1500C 1 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 1'11.476 15 / 16 0.549 103.000
5 15 1600C 4 山下  猛 NPC東京ｰﾉｰﾄNISMO E12改 1'11.495 6 / 16 0.568 102.972
6 31 1600C 5 人見 隆作 HPIﾉｰﾄ E12改 1'11.529 3 / 13 0.602 102.923
7 13 1500C 2 影山 正美 SCCNﾏｰﾁ K13 1'12.197 3 / 12 1.270 101.971
8 22 1500C 3 MS室の王子? NPC東京ｰﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 1'12.304 7 / 16 1.377 101.820
9 2 1500C 4 ぽよぽよ ﾏｰﾃｨﾝK13改 K13 1'12.855 4 / 16 1.928 101.050
10 27 1500C 5 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMOS K13改 1'12.871 5 / 16 1.944 101.028
11 14 1600N 1 小浦 常生 Chicotan NOTE E12改 1'16.272 3 / 15 5.345 96.523
12 3 1500N 1 ｺｰﾁｬﾝ ﾏｰﾁ君13号 K13改 1'20.373 13 / 13 9.446 91.598

35 1600C 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 出走せず

Entry :13    Start :12

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



MARCH & NOTE Circuit Trial  2回目 2018 / 11 / 18   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 24 1600C 1 P ﾉｰﾄﾆｽﾓNISSANtec E12 1'10.689 5 / 16 104.146
2 31 1600C 2 人見 隆作 HPIﾉｰﾄ E12改 1'11.166 13 / 17 0.477 103.448
3 80 1600C 3 湯﨑  伸 NPC東京ｰﾉｰﾄﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ E12改 1'11.465 4 / 16 0.776 103.015
4 28 1500C 1 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 1'11.694 8 / 16 1.005 102.686
5 15 1600C 4 山下  猛 NPC東京ｰﾉｰﾄNISMO E12改 1'12.324 11 / 16 1.635 101.792
6 27 1500C 2 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMOS K13改 1'12.376 14 / 16 1.687 101.719
7 13 1500C 3 影山 正美 SCCNﾏｰﾁ K13 1'12.511 8 / 14 1.822 101.529
8 22 1500C 4 MS室の王子? NPC東京ｰﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 1'12.680 3 / 16 1.991 101.293
9 12 1600C 5 藤井 誠暢 SCCNﾉｰﾄ E12 1'16.154 2 / 2 5.465 96.673
10 14 1600N 1 小浦 常生 Chicotan NOTE E12改 1'16.904 15 / 15 6.215 95.730
11 2 1500C 5 ぽよぽよ ﾏｰﾃｨﾝK13改 K13 1'17.144 3 / 15 6.455 95.432
12 3 1500N 1 ｺｰﾁｬﾝ ﾏｰﾁ君13号 K13改 1'21.121 12 / 14 10.432 90.753

35 1600C 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 出走せず

Entry :13    Start :12

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



MARCH & NOTE Circuit Trial 2018 / 11 / 18   :     

クラス別総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1500C Entry :5    Start :5
1 28 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 1'11.476 15 / 32 103.000
2 13 影山 正美 SCCNﾏｰﾁ K13 1'12.197 3 / 26 0.721 101.971
3 22 MS室の王子? NPC東京ｰﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 1'12.304 7 / 32 0.828 101.820
4 27 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMOS K13改 1'12.376 30 / 32 0.900 101.719
5 2 ぽよぽよ ﾏｰﾃｨﾝK13改 K13 1'12.855 4 / 31 1.379 101.050

1500N Entry :1    Start :1
1 3 ｺｰﾁｬﾝ ﾏｰﾁ君13号 K13改 1'20.373 13 / 27 91.598

1600C Entry :6    Start :5
1 24 P ﾉｰﾄﾆｽﾓNISSANtec E12 1'10.689 19 / 30 104.146
2 80 湯﨑  伸 NPC東京ｰﾉｰﾄﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ E12改 1'10.927 3 / 32 0.238 103.797
3 31 人見 隆作 HPIﾉｰﾄ E12改 1'11.166 26 / 30 0.477 103.448
4 12 藤井 誠暢 SCCNﾉｰﾄ E12 1'11.411 4 / 15 0.722 103.093
5 15 山下  猛 NPC東京ｰﾉｰﾄNISMO E12改 1'11.495 6 / 32 0.806 102.972

35 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 出走せず

1600N Entry :1    Start :1
1 14 小浦 常生 Chicotan NOTE E12改 1'16.272 3 / 30 96.523

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



MARCH & NOTE Circuit Trial 2018 / 11 / 18   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 24 1600C 1 P ﾉｰﾄﾆｽﾓNISSANtec E12 1'10.689 19 / 30 104.146
2 80 1600C 2 湯﨑  伸 NPC東京ｰﾉｰﾄﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ E12改 1'10.927 3 / 32 0.238 103.797
3 31 1600C 3 人見 隆作 HPIﾉｰﾄ E12改 1'11.166 26 / 30 0.477 103.448
4 12 1600C 4 藤井 誠暢 SCCNﾉｰﾄ E12 1'11.411 4 / 15 0.722 103.093
5 28 1500C 1 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 1'11.476 15 / 32 0.787 103.000
6 15 1600C 5 山下  猛 NPC東京ｰﾉｰﾄNISMO E12改 1'11.495 6 / 32 0.806 102.972
7 13 1500C 2 影山 正美 SCCNﾏｰﾁ K13 1'12.197 3 / 26 1.508 101.971
8 22 1500C 3 MS室の王子? NPC東京ｰﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 1'12.304 7 / 32 1.615 101.820
9 27 1500C 4 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMOS K13改 1'12.376 30 / 32 1.687 101.719
10 2 1500C 5 ぽよぽよ ﾏｰﾃｨﾝK13改 K13 1'12.855 4 / 31 2.166 101.050
11 14 1600N 1 小浦 常生 Chicotan NOTE E12改 1'16.272 3 / 30 5.583 96.523
12 3 1500N 1 ｺｰﾁｬﾝ ﾏｰﾁ君13号 K13改 1'20.373 13 / 27 9.684 91.598

35 1600C 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 出走せず

Entry :13    Start :12

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ 公式予選 2018 / 11 / 18   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 1'03.525 10 / 11 115.891
*1 2 32 武村 和希 PRIMOﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 1'03.673 6 / 12 0.148 115.622
*2 3 2 黒岩  巧 TS ETA NOBEL 01 VITA-01 1'03.729 10 / 14 0.204 115.520

4 35 並木 俊貴 PRIMOﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 1'03.763 5 / 14 0.238 115.459
5 3 羽田野宏明 GMB ETA NOBEL 1 VITA-01 1'04.509 13 / 14 0.984 114.124
6 66 横山慎太郎 DeepRacing VITA VITA-01 1'04.784 11 / 14 1.259 113.639
7 1 佐藤 孝洋 TIPO NOBEL 01 VITA-01 1'04.824 6 / 13 1.299 113.569
8 69 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 1'04.938 12 / 14 1.413 113.370

*1 9 81 田島 新一 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA VITA-01 1'05.327 13 / 14 1.802 112.695
10 34 越前  翔 雨竜･ｻｰｷｯﾄFERVITA VITA-01 1'05.668 10 / 13 2.143 112.109
11 55 伊勢屋貴史 ﾚｲｽﾞｱｯﾌﾟあやし眼科VITA VITA-01 1'06.320 13 / 14 2.795 111.007
12 13 岸本 直也 Raise Up VITA01 VITA-01 1'06.474 13 / 13 2.949 110.750
13 67 大髙 一乃 DeepRacing･Vita VITA-01 1'09.084 7 / 13 5.559 106.566

Entry :13    Start :13

*1 No.32, 81は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。
*2 No.2は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行3回）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とする。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'22.735 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ 決勝 2018 / 11 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 15 16'08.596 1'03.933 14 / 15 114.010
2 32 武村 和希 PRIMOﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 15 16'09.107 0.511 1'03.966 10 / 15 113.950
3 35 並木 俊貴 PRIMOﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 15 16'09.641 1.045 1'03.956 7 / 15 113.888
4 2 黒岩  巧 TS ETA NOBEL 01 VITA-01 15 16'10.070 1.474 1'04.003 7 / 15 113.837
5 3 羽田野宏明 GMB ETA NOBEL 1 VITA-01 15 16'23.514 14.918 1'04.635 15 / 15 112.281
6 1 佐藤 孝洋 TIPO NOBEL 01 VITA-01 15 16'24.562 15.966 1'04.669 12 / 15 112.162
7 69 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 15 16'25.974 17.378 1'04.712 14 / 15 112.001
8 66 横山慎太郎 DeepRacing VITA VITA-01 15 16'27.322 18.726 1'04.942 14 / 15 111.848
9 34 越前  翔 雨竜･ｻｰｷｯﾄFERVITA VITA-01 15 16'45.833 37.237 1'05.865 4 / 15 109.790
10 81 田島 新一 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA VITA-01 15 16'57.064 48.468 1'05.393 7 / 15 108.577
11 55 伊勢屋貴史 ﾚｲｽﾞｱｯﾌﾟあやし眼科VITA VITA-01 15 17'05.530 56.934 1'05.655 3 / 15 107.681
12 13 岸本 直也 Raise Up VITA01 VITA-01 15 17'07.000 58.404 1'07.451 12 / 15 107.527
13 67 大髙 一乃 DeepRacing･Vita VITA-01 14 16'32.370 1Lap 1'09.297 4 / 14 103.860

Fastest Lap

1'03.933 (14 / 15) 115.152 km/h 19 茂木 祐一 / ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA

Start Time :13:42'16    Finish Time :13:58'24.596 Entry :13    Start :13    Finish :13

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2018 / 11 / 18   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 330 RS-1 1 吉田 正浩 Kn's ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ+ｴﾝｿﾞZ Z33 1'03.315 4 / 8 116.276
2 81 RS-1 2 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 Z33 1'03.660 3 / 11 0.345 115.646
3 33 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 1'03.719 5 / 11 0.404 115.539
4 56 RS-1 3 佐藤  優 KMCさとう整形外科ﾉｳﾑZ Z33 1'03.752 4 / 10 0.437 115.479
5 7 RS-2 2 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'03.788 7 / 9 0.473 115.414
6 2 RS-3 1 SiN くろZ33 Z33 1'03.974 3 / 6 0.659 115.078
7 82 RS-1 4 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'04.590 6 / 13 1.275 113.980
8 20 RS-2 3 原田 真一 Central20 Z34 Z34 1'04.874 6 / 13 1.559 113.482
9 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'05.041 5 / 13 1.726 113.190
10 46 RS-1 5 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 1'05.084 3 / 9 1.769 113.115
11 3 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 1'05.096 12 / 13 1.781 113.095
12 18 RS-3 2 大久保雄大 OKB Z33HR NISMO Z33 1'05.172 12 / 12 1.857 112.963
13 64 RS-1 6 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 1'05.739 4 / 12 2.424 111.988
14 32 RS-1 7 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 1'05.794 5 / 9 2.479 111.895
15 80 RS-3 3 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 1'07.075 6 / 7 3.760 109.758
16 45 RS-3 4 道村 清典 みっちｰのZ Z33 1'07.460 12 / 13 4.145 109.131
17 8 RS-A 2 谷風ﾅｶﾞﾃ SA浜松☆Z34AT Z34 1'08.070 5 / 13 4.755 108.153
18 78 RS-3 5 しょｰちゃん KSW-Z33-MS-BM Z33 1'08.618 9 / 12 5.303 107.290
19 1 RS-3 6 Marcus Ebicsson Central20-Z33HR Z33 1'09.438 9 / 10 6.123 106.023
20 49 RS-2 5 ﾜﾀﾅﾍﾞﾏｻｵ ﾜﾀﾅﾍﾞﾏｻｵ東京ﾌﾟﾘﾝｽMS Z34 1'09.553 9 / 12 6.238 105.847
21 84 RS-2 6 HLL ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'09.712 7 / 8 6.397 105.606
22 116 RS-3 7 かとちん TRY&FENR Z33DE Z33 1'09.799 6 / 12 6.484 105.474
23 15 RS-2 7 遠藤  賢 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室 Z34 1'10.834 11 / 12 7.519 103.933
24 83 RS-2 8 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20Z34青353 Z34 1'14.186 6 / 11 10.871 99.237

Entry :24    Start :24

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2018 / 11 / 18   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 RS-3 1 SiN くろZ33 Z33 8 8'52.302 1'05.000 4 / 8 110.644
2 7 RS-2 1 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'53.066 0.764 1'04.203 2 / 8 110.485
3 81 RS-1 1 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 Z33 8 8'53.372 1.070 1'04.505 6 / 8 110.422
4 56 RS-1 2 佐藤  優 KMCさとう整形外科ﾉｳﾑZ Z33 8 8'54.474 2.172 1'05.032 2 / 8 110.194
5 33 RS-2 2 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'54.845 2.543 1'04.483 4 / 8 110.118
6 20 RS-2 3 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 8'55.215 2.913 1'05.009 6 / 8 110.042
7 3 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 8'56.964 4.662 1'05.498 4 / 8 109.683
8 18 RS-3 2 大久保雄大 OKB Z33HR NISMO Z33 8 8'59.819 7.517 1'05.759 4 / 8 109.103
9 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'01.582 9.280 1'06.180 4 / 8 108.748
10 82 RS-1 3 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'04.240 11.938 1'06.056 3 / 8 108.217
11 80 RS-3 3 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 8 9'05.041 12.739 1'06.272 6 / 8 108.058
12 46 RS-1 4 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 8 9'07.220 14.918 1'06.586 4 / 8 107.628
13 64 RS-1 5 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'08.216 15.914 1'06.780 5 / 8 107.432
14 32 RS-1 6 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'08.902 16.600 1'06.483 6 / 8 107.298
15 1 RS-3 4 Marcus Ebicsson Central20-Z33HR Z33 8 9'25.117 32.815 1'08.070 8 / 8 104.219

*1 16 330 RS-1 7 吉田 正浩 Kn's ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ+ｴﾝｿﾞZ Z33 8 9'25.662 33.360 1'04.106 3 / 8 104.119
17 45 RS-3 5 道村 清典 みっちｰのZ Z33 8 9'27.434 35.132 1'08.667 2 / 8 103.794
18 8 RS-A 2 谷風ﾅｶﾞﾃ SA浜松☆Z34AT Z34 8 9'29.050 36.748 1'08.826 3 / 8 103.499
19 78 RS-3 6 しょｰちゃん KSW-Z33-MS-BM Z33 8 9'30.353 38.051 1'08.863 4 / 8 103.262
20 49 RS-2 5 ﾜﾀﾅﾍﾞﾏｻｵ ﾜﾀﾅﾍﾞﾏｻｵ東京ﾌﾟﾘﾝｽMS Z34 8 9'30.674 38.372 1'08.682 5 / 8 103.204
21 84 RS-2 6 HLL ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'39.139 46.837 1'10.089 5 / 8 101.696
22 15 RS-2 7 遠藤  賢 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室 Z34 8 9'42.633 50.331 1'10.012 5 / 8 101.086
23 116 RS-3 7 かとちん TRY&FENR Z33DE Z33 8 9'50.636 58.334 1'11.481 3 / 8 99.716
24 83 RS-2 8 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20Z34青353 Z34 7 9'08.498 1Lap 1'12.658 2 / 7 93.955

Fastest Lap

RS-1 1'04.106 (3 / 8) 114.841 km/h 330 吉田 正浩 / Kn's ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ+ｴﾝｿﾞZ
RS-2 1'04.203 (2 / 8) 114.668 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-3 1'05.000 (4 / 8) 113.262 km/h 2 SiN / くろZ33
RS-A 1'05.498 (4 / 8) 112.400 km/h 3 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT

Start Time :12:35'42    Finish Time :12:44'34.302 Entry :24    Start :24    Finish :24

*1 No.330は、反則ｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2018 / 11 / 18   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

RS-1 Start Time :12:35'42    Finish Time :12:44'35.372 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 81 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 Z33 8 8'53.372 1'04.505 6 / 8 110.422
2 56 佐藤  優 KMCさとう整形外科ﾉｳﾑZ Z33 8 8'54.474 1.102 1'05.032 2 / 8 110.194
3 82 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'04.240 10.868 1'06.056 3 / 8 108.217
4 46 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 8 9'07.220 13.848 1'06.586 4 / 8 107.628
5 64 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'08.216 14.844 1'06.780 5 / 8 107.432
6 32 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'08.902 15.530 1'06.483 6 / 8 107.298

*1 7 330 吉田 正浩 Kn's ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ+ｴﾝｿﾞZ Z33 8 9'25.662 32.290 1'04.106 3 / 8 104.119

RS-2 Start Time :12:35'42    Finish Time :12:44'35.066 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'53.066 1'04.203 2 / 8 110.485
2 33 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'54.845 1.779 1'04.483 4 / 8 110.118
3 20 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 8'55.215 2.149 1'05.009 6 / 8 110.042
4 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'01.582 8.516 1'06.180 4 / 8 108.748
5 49 ﾜﾀﾅﾍﾞﾏｻｵ ﾜﾀﾅﾍﾞﾏｻｵ東京ﾌﾟﾘﾝｽMS Z34 8 9'30.674 37.608 1'08.682 5 / 8 103.204
6 84 HLL ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'39.139 46.073 1'10.089 5 / 8 101.696
7 15 遠藤  賢 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室 Z34 8 9'42.633 49.567 1'10.012 5 / 8 101.086
8 83 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20Z34青353 Z34 7 9'08.498 1Lap 1'12.658 2 / 7 93.955

RS-3 Start Time :12:35'42    Finish Time :12:44'34.302 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 2 SiN くろZ33 Z33 8 8'52.302 1'05.000 4 / 8 110.644
2 18 大久保雄大 OKB Z33HR NISMO Z33 8 8'59.819 7.517 1'05.759 4 / 8 109.103
3 80 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 8 9'05.041 12.739 1'06.272 6 / 8 108.058
4 1 Marcus Ebicsson Central20-Z33HR Z33 8 9'25.117 32.815 1'08.070 8 / 8 104.219
5 45 道村 清典 みっちｰのZ Z33 8 9'27.434 35.132 1'08.667 2 / 8 103.794
6 78 しょｰちゃん KSW-Z33-MS-BM Z33 8 9'30.353 38.051 1'08.863 4 / 8 103.262
7 116 かとちん TRY&FENR Z33DE Z33 8 9'50.636 58.334 1'11.481 3 / 8 99.716

RS-A Start Time :12:35'42    Finish Time :12:44'38.964 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 3 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 8'56.964 1'05.498 4 / 8 109.683
2 8 谷風ﾅｶﾞﾃ SA浜松☆Z34AT Z34 8 9'29.050 32.086 1'08.826 3 / 8 103.499

Fastest Lap

RS-1 1'04.106 (3 / 8) 114.841 km/h 330 吉田 正浩 / Kn's ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ+ｴﾝｿﾞZ
RS-2 1'04.203 (2 / 8) 114.668 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-3 1'05.000 (4 / 8) 113.262 km/h 2 SiN / くろZ33
RS-A 1'05.498 (4 / 8) 112.400 km/h 3 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT
*1 No.330は、反則ｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



スーパーセブン 公式予選 2018 / 11 / 18   :     

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

*1 1 39 R-class 1 信田 和徳 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'01.102 4 / 10 120.487
2 46 E-class 1 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 1'01.528 7 / 8 0.426 119.653
3 92 E-class 2 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号 CRM改 1'03.113 9 / 12 2.011 116.648
4 6 R-class 2 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'03.472 5 / 14 2.370 115.988
5 96 R-class 3 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ･VXRｾﾌﾞﾝ VXR 1'04.407 11 / 13 3.305 114.304
6 22 R-class 4 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂ･ｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ ﾛｰﾊﾞｰK 1'04.415 7 / 13 3.313 114.290
7 19 E-class 3 藤村 英之 CSR CSR 1'04.625 5 / 10 3.523 113.919
8 21 R-class 5 長坂  宏 NRCｾﾌﾞﾝ VXR 1'05.162 13 / 14 4.060 112.980

36 E-class 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ GANTS･7 R500 出走せず

Entry :9    Start :8

*1 No.39は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行2回）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とする。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (R-class : 1'21.891 - 130% /E-class : 1'22.015 - 130% ) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m)



スーパーセブン 決勝 2018 / 11 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

R-class Start Time :11:17'07    Finish Time :11:32'51.242 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 39 信田 和徳 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 15 15'44.242 1'01.524 5 / 15 116.951
2 96 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ･VXRｾﾌﾞﾝ VXR 15 16'10.985 26.743 1'03.212 10 / 15 113.730
3 6 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 15 16'13.979 29.737 1'03.355 2 / 15 113.380
4 22 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂ･ｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ ﾛｰﾊﾞｰK 15 16'21.937 37.695 1'04.520 11 / 15 112.461
5 21 長坂  宏 NRCｾﾌﾞﾝ VXR 15 16'25.808 41.566 1'04.580 11 / 15 112.020

E-class Start Time :11:17'07    Finish Time :11:32'50.736 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 46 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 15 15'43.736 1'02.134 7 / 15 117.014
2 92 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号 CRM改 15 15'46.921 3.185 1'01.992 7 / 15 116.620
3 19 藤村 英之 CSR CSR 14 16'04.695 1Lap 1'04.903 2 / 14 106.840

Fastest Lap

R-class 1'01.524 (5 / 15) 119.661 km/h 39 信田 和徳 / 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ
E-class 1'01.992 (7 / 15) 118.757 km/h 92 伊藤  健 / ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号

計時委員長 大会競技長 審査委員長

CarName Type Lap

***** 以上完走 (E-class : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上完走 (R-class : 10Laps ) *****

Pos No Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ Ｃｕｐ 公式予選 2018 / 11 / 18   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 たしろ じゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 1'06.108 11 / 12 111.363
2 93 橘川  知 ｲﾉｸﾞﾚｽLCT-CHEV CHEV 1'07.424 4 / 13 1.316 109.190
3 99 今井 龍太 POWERCRAFT CHEV CHEV 1'07.541 7 / 9 1.433 109.000

*1 4 27 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 1'07.589 6 / 12 1.481 108.923
5 7 伊藤  毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 1'07.909 3 / 9 1.801 108.410

*1 6 74 木野内敏之 勝星ﾗｲﾝ☆I-RC CHEV CHEV 1'08.275 13 / 13 2.167 107.829
7 96 小林 輝彦 BSK番長 1'08.333 13 / 13 2.225 107.737

*1 8 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 1'08.460 13 / 13 2.352 107.537
9 97 岩田 護 がんエクシージ 1'09.292 12 / 13 3.184 106.246

Entry :9    Start :9

*1 No.27, 74, 56は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'27.131 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ Ｃｕｐ Ｈｅａｔ １ 2018 / 11 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 93 橘川  知 ｲﾉｸﾞﾚｽLCT-CHEV CHEV 7 8'04.018 1'08.721 6 / 7 106.471
2 27 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 7 8'04.478 0.460 1'07.800 4 / 7 106.370
3 7 伊藤  毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 7 8'04.654 0.636 1'08.561 6 / 7 106.332
4 96 小林 輝彦 BSK番長 7 8'05.130 1.112 1'08.279 5 / 7 106.227
5 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 7 8'07.599 3.581 1'08.758 4 / 7 105.689
6 74 木野内敏之 勝星ﾗｲﾝ☆I-RC CHEV CHEV 7 8'08.036 4.018 1'08.667 4 / 7 105.595
7 97 岩田 護 がんエクシージ 7 8'10.416 6.398 1'08.817 4 / 7 105.082
8 99 今井 龍太 POWERCRAFT CHEV CHEV 7 8'17.582 13.564 1'07.387 7 / 7 103.569

*1 9 55 たしろ じゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 7 (8'04.315+40sec) 40.297 1'07.174 4 / 7 98.288

Fastest Lap

1'07.174 (4 / 7) 109.596 km/h 55 たしろ じゅん / ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD

Start Time :13:06'51    Finish Time :13:14'55.018 Entry :9    Start :9    Finish :9

*1 No.55は、ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ･ｶｰ規則 第19条 19.1) ① 1)違反(衝突行為)により、競技結果に対し40秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上完走 (4Laps ) *****

Pos No Name CarName LapType LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ Ｃｕｐ Ｈｅａｔ ２ 2018 / 11 / 18   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 たしろ じゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 7 8'00.301 1'07.335 5 / 7 107.295
2 93 橘川  知 ｲﾉｸﾞﾚｽLCT-CHEV CHEV 7 8'00.644 0.343 1'07.552 7 / 7 107.219
3 27 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 7 8'01.503 1.202 1'07.941 5 / 7 107.027
4 7 伊藤  毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 7 8'01.716 1.415 1'07.850 7 / 7 106.980
5 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 7 8'05.657 5.356 1'08.369 5 / 7 106.112
6 97 岩田 護 がんエクシージ 7 8'11.615 11.314 1'08.832 3 / 7 104.826
7 74 木野内敏之 勝星ﾗｲﾝ☆I-RC CHEV CHEV 7 8'19.418 19.117 1'09.002 4 / 7 103.188

99 今井 龍太 POWERCRAFT CHEV CHEV 3 3'29.597 4Laps 1'08.030 2 / 3 105.374
*1 96 小林 輝彦 BSK番長 失格

Fastest Lap

1'07.335 (5 / 7) 109.334 km/h 55 たしろ じゅん / ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD

Start Time :15:18'52    Finish Time :15:26'52.301 Entry :9    Start :9    Finish :7

*1 No.96は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上完走 (4Laps ) *****

Pos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)
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